

A Q M S.R.L.

Sede in VIA EDISON, 18 - PROVAGLIO D'ISEO

Codice Fiscale, Partita Iva e N. Iscrizione al Registro Imprese di BRESCIA 01746710175

N.REA 265091

Capitale Sociale Euro 3.600.000,00 interamente versato

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
2) costi di sviluppo	0	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	12.458	27.449
Totale immobilizzazioni immateriali	12.458	27.449
II - Immobilizzazioni materiali		
1) terreni e fabbricati	3.527.980	3.605.765
2) impianti e macchinario	1.726.915	1.931.184
4) altri beni	163.503	199.326
5) immobilizzazioni in corso e acconti	118.325	1.332
Totale immobilizzazioni materiali	5.536.723	5.737.607
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni in		
d-bis) altre imprese	1.302	1.302
Totale partecipazioni	1.302	1.302
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.302	1.302
Totale immobilizzazioni (B)	5.550.483	5.766.358
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	86.279	82.694
4) prodotti finiti e merci	84.136	89.221
Totale rimanenze	170.415	171.915
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.173.239	1.363.456
Totale crediti verso clienti	1.173.239	1.363.456
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	84.981	50.250
esigibili oltre l'esercizio successivo	47.967	55.907
Totale crediti tributari	132.948	106.157
5-ter) imposte anticipate	76.275	76.185
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	75.667	161.423
esigibili oltre l'esercizio successivo	332	332
Totale crediti verso altri	75.999	161.755
Totale crediti	1.458.461	1.707.553
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	427.013	420.799
3) danaro e valori in cassa	2.530	3.232
Totale disponibilità liquide	429.543	424.031
Totale attivo circolante (C)	2.058.419	2.303.499
D) Ratei e risconti	39.501	20.991
Totale attivo	7.648.403	8.090.848

STATO PATRIMONIALE PASSIVO**31/12/2017****31/12/2016****A) Patrimonio netto**

I - Capitale	3.600.000	3.600.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	2.250	2.250
III - Riserve di rivalutazione	174.530	174.530
IV - Riserva legale	73.912	64.500
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	1.093.470	914.647
Varie altre riserve	-3	0
Totale altre riserve	1.093.467	914.647
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	75.586	188.234
Totale patrimonio netto	5.019.745	4.944.161

B) Fondi per rischi ed oneri

2) per imposte, anche differite	239.410	239.410
4) altri	19.796	19.796
Totale fondi per rischi e oneri	259.206	259.206

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato**732.041****665.589****D) Debiti**

4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	83.868	524.847
esigibili oltre l'esercizio successivo	450.000	532.524
Totale debiti verso banche	533.868	1.057.371
6) acconti		
esigibili entro l'esercizio successivo	100.854	114.740
Totale acconti	100.854	114.740
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	726.253	722.567
Totale debiti verso fornitori	726.253	722.567
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	77.137	101.337
Totale debiti tributari	77.137	101.337
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	116.494	101.905
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	116.494	101.905
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	71.490	109.084
Totale altri debiti	71.490	109.084
Totale debiti	1.626.096	2.207.004

E) Ratei e risconti**11.315****14.888****Totale passivo****7.648.403****8.090.848**

A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.028.094	5.509.165
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	167.256	130.085
altri	124.926	64.705
Totale altri ricavi e proventi	292.182	194.790
Totale valore della produzione	5.320.276	5.703.955

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	222.719	278.746
7) per servizi	1.651.819	1.730.161
8) per godimento di beni di terzi	208.151	178.291
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.865.424	1.888.536
b) oneri sociali	531.226	483.803
c) trattamento di fine rapporto	138.179	136.905
e) altri costi	3.702	9.113
Totale costi per il personale	2.538.531	2.518.357
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	27.992	51.944
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	480.684	488.796
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	7.411	50.204
Totale ammortamenti e svalutazioni	516.087	590.944
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.500	20.370
12) accantonamenti per rischi	0	19.796
14) oneri diversi di gestione	70.862	88.175
Totale costi della produzione	5.209.669	5.424.840

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 110.607 279.115

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	336	375
Totale proventi diversi dai precedenti	336	375
Totale altri proventi finanziari	336	375
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	6.658	11.654
Totale interessi e altri oneri finanziari	6.658	11.654
17-bis) utili e perdite su cambi	-151	-275
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)	-6.473	-11.554

Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D) 104.134 267.561

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti	28.638	85.684
imposte differite e anticipate	-90	-6.357
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	28.548	79.327

21) Utile (perdita) dell'esercizio 75.586 188.234